Justinianus
papa 88

Liber

224

X

anno mundi
an xplada

Dannes. 7. papa ex Gregorio pre Greco nat. p. aliter Ioane pontifice hoc ano dlectus
sedit annis. 2. mensibus. 7. et diebus. 18. h. s. factitate et eloquentia clarissimus. q. et ipse in Basilea
petri: oratoriu in honore dei generis adhuc extas extruxit: et scie cuphemic basilica instituit
temiteria qz nonnulla et pferim factoz marcellini marci et Damasi pontificis exornauit: alias
et basilicas picturis et factoz historijs cultiores reddidit. obijs tade oi gravitate p. clat. 15.
kalas. decēbris. Et in basilica qua ipse pstruxerat sepultus e. et tuc sedes vacauit me. 3.

704 5903

Justinianus

Ustinianus oli augusti itez Ope Chacani soceri sui constantinopolim reuersus rursus i
pauit annis. vi. q. cu pmi adeptus e ipertu Lyberiu et leontiu ipatores adbus fuerat im
perio puarus i carcerē iuctos eduxit et vtrūq; vniuerso spectate pplo: iterfici madauit Sal
nicu vo priarcha obcecatu Romā relegauit ac multos ex inimicis suis vario mortis genere
e medio sustulit plerosq; i carcerē trulit: quozū de nūero: quotiens trūcis naribus murcu
abstergebat: q̄tidie aliq̄e supplicio aff. ciebat. Deide. i odiū Pontifici nois vbi exalauerat.
mauritiū patriciū et heliā spatarū Chersonā cū classe misit: qui oēs mares pubertatē super
gressos ibide iterfec. Uez de pristia vita ob calamitates p. p. f. iustinianus minor imutare
voluit nisi q. pontifice ro. veneratus e. Nā constantino pontifici classe q. tutius constantinopoliz ve
niret: misit rogās vt dignaretur ad se p. f. i. q. iā ex multo tēpe erat cupiēs sūmum aliq̄e
pontifice videre q. obrepante iustinianus Lyberiu filiu cū regio comitatu et Lyrū priarcham
cū oi clero honozis grā vsq; ad octauū lapidē ei obuiā misit. Et pontifice quidem vrbem i
gressus nō solū p. p. f. e: v. et eius pedes veneratōis grā exoculari voluit. O iāq; ponti
ficū Romanoꝝ decreta approbauit et cōfirmauit. Discedens at ab eo pontifex hoiem abho
tatur vt cū oibus pacē cōseruet et que pacis sūt: maxie cū philippico magni ai viro i Lhero
nensi insula exulāri: iquireret. At iustinianus cōsilio pontificis bene merētis: nō obrepas in
terficiendi philippici cā classē i pōnū misit: et cū philippico dimicare temptasset ab eodem
cū Lyberio vnico filio interfectus e. Eas ob dīcensiones Aphūca et lybia ac Sranate re
gnum a Saracenis occupate fuerunt queusq; i presentem diem illis parent.

706 5905

papa. 89.

Justinus papa: natōe Syrus Joani. 7. i pontificatu suffectus. sedit t̄modo dies. xx. q.
tēpe magnū Scisma fuit. qui lz añ pontificatū et i ipō pontificatu podagra: adeo labora
ret: vt nō mō ābulare: v. nec cibū per se sumerē posset: tamen ita reipu. et vrbis Rome cu
rā gessit vt nil p̄termisit qd bonū pastoꝝe deceret. S. subita morte correptus i basilica pe
tri sepultus e. Et tuc sedes vacauit mensē vnū et dies. 18. Venetoz Ducat. Initium
Paulus Lucius Eracianus p̄mus Venetoz dux. hoc ano a priarcha populoz veneto v3
tribunis proceribusq; cūctisq; plebeis in Eraclea ciuitate creatus dux. ducauit annis. 8. mē
se vno et diebus. 5. A cōditōe nāq; vrbis venete vsq; i p̄ns tēpus cū veneti gubernatōis for
mā sub tribunis et centurionibus habuissent. nūc vero pp frequentes aduersarioꝝ incur
sus rēp̄mendos de cōl oiuz cōsilio hūc hoiem tāto dignū honozē delegerūt. q. magzatu su
scepto statū cū lōgobardis vbiq; sedes inq̄t et venetā ciuitatem p. virib' āpliare curauit. vñ
et inter cetera Eraclee fines a plane maiore vsq; ad minozē perduxit. Usq; i hoc tēpus Ve
neta ciuitas parui momenti fuit: sed eo duce auctore extracta et ampliata vrbe instructisq;
classibus tanq; nobilissimū icole veneti huc atq; illuc p. exercendis negotiatōibus nauigā
ceperunt. Et cū superioribus diebus ab Emulis magnas paterent perturbatōes et discrimi
na hunc ducem virum strenuum sibi diligentes aduersarios et piratas repressit.